РУССКИЙ
1.	 ПРЕДУПРЕЖДЕНИЯ
Литиевая батарейка 3В (тип CR2032) должна заменяться каждые два года для того,
чтобы гарантировать оптимальную работу передатчика (пульта радиоуправления).
Отработанная батарейка должна выбрасываться в специальные контейнеры для
сбора. При получении необходимо проверить целостность и хорошее состояние
изделия внутри упаковки.
Не подвергайте пульт воздействию влаги, сильным механическим воздействиям,

Подпись заказчика (потребителя)
..................................................................................................		  .............................................................................................................
			   подпись				    расшифровка подписи
KEEP 2
KEEP 4
T1
T2
T3
T4
T1
T2
РУКОВОДСТВО
ПО МОНТАЖУ
И ЭКСПЛУАТАЦИИ
Пульт дистанционного
управления
KEEP
Изготовитель — FRATELLI COMUNELLO S.P.A., Via Cassola, 64–CP 79 — 36027 Rosa, Vicenza, Italy.
тел. +39 0424 585111 факс +39 0424 533417. Импортер (представитель в Республике Беларусь
и Российской Федерации) — ООО «Алютех Воротные Системы», ул. Селицкого 10-508, 220075
Минская область, Минский район, СЭЗ «Минск», тел. +375 (17) 345 81 51, 345 81 52.
Уполномоченный представитель в Украине — ООО «Алютех-К», 07400, Киевская обл., г. Бровары,
ул. Кутузова, 61, тел. (044) 451 83 65.
УКРАЇНСЬКА
1.	 ПОПЕРЕДЖЕННЯ
Літієва батарейка 3В (тип CR2032) повинна замінюватися  кожних два роки для
того, щоб гарантувати оптимальну роботу передавача (пульта радіоуправління).
Відпрацьована батарейка повинна викидатися у спеціальні контейнери для збору.
При отриманні необхідно перевірити цілісність і хороший стан виробу всередині
упаковки.
Не піддавайте пульт впливу вологи, сильним механічним пошкодженням, не ки-
дайте пульт з великої висоти. Слідкуйте за тим, щоб пульт не потрапив до дітей
чи осіб з обмеженими фізичними, сенсорними чи розумовими можливостями,
домашнім тваринам.
2.	 ОПИС ВИРОБУ
KEEP2 та KEEP4 — пульти радіоуправління з динамічним кодом (безперервно
змінюваний код / 66 біт) гарантує високий ступінь безпеки. KEEP2 — двокнопкова
модель, KEEP4 — чотирикнопкова модель, можуть застосовуватися для керування
2 або 4 пристроями.
3.	 ТЕХНІЧНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Робоча частота.....................................................................................................................................433,92 МГц
Максимальне споживання.......................................................................................................................20 мА
Дальність дії у відкритому просторі......................................................................................... 50—100 м
Елемент живлення.........................................................................літієва батарейка типу CR2032 / 3В
Ступінь захисту корпуса..........IP40 (використання у вологозахищеному середовищі)
Температура навколишнього середовища.......................................................− 20 ° С … + 55 ° С
Габаритні розміри.......................................................................................................30 мм × 70 мм × 19 мм
Вага.......................................................................................................................................................................20 грам
4.	 ЕКСПЛУАТАЦІЯ
Програмування пульта здійснюйте згідно з керівництвом блоків управління. Для
заміни батарейки потрібно зняти верхню кришку та вийняти батарейку. Встановити
нову батарейку, дотримуючись полярності підключення.
5.	 ЗБЕРІГАННЯ, ТРАНСПОРТУВАННЯ, УТИЛІЗАЦІЯ
Зберігання вироби має здійснюватися в упакованому вигляді в закритих сухих
приміщеннях, при температурі повітря 0 ... + 25 ° С і відносній вологості повітря